SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Portaria Nº 01/2024-EEMTI-PREF. JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº01/2024

EEMTI PREF JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES

A Diretora Escolar da EEMTI – PREF. JOSÉ EUCLIDES F. GOMES JÚNIOR, INEP: 23185287, no

uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE,

de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 001/2024- EEMTI PREF

JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES de 15 de janeiro de 2024, torna público o Resultado Final de

todos os CANDIDATOS aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: numeração, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Nº

Nome Completo

DISCIPLINA /
INSCRIÇÃO

PESSOA

COM
DEFICIÊN

CIA
(PcD)

RESULTADO
PRELIMINAR

1ª FASE

RESULTADO
PRELIMINAR

2ª FASE

Nota
Final

Seleção

Classifica
ção final
na
seleção
em
ordem
crescente

01 ANA PAULA CARNEIRO DAS

CHAGAS SILVA

PORTUGUÊS E

REDAÇÃO

NÃO 28,0 6,5 34,5 1º

02 MARIA CRISTINA SILVA SOUZA PORTUGUÊS E

REDAÇÃO

NÃO 24,0 10,0 34,0 2º

03 MARIA BEATRIZ DO

NASCIMENTO RODRIGUES

REDAÇÃO NÃO 20,5 5,0 25,5 3º

04 FRANCISCO HIGO LIBERATO

MAGALHÃES

PORTUGUÊS E

REDAÇÃO

NÃO 18,0 6,0 24,0 4º

05 ANTONIA YARA OLIVEIRA DE

CARVALHO

PORTUGUÊS NÃO 17,0 3,5 20,5 5º

06 TATIELE MENDES DE SOUSA PORTUGUÊS E

REDAÇÃO

NÃO 7,0 3,5 20,5 5º

EDUCAÇÃO FÍSICA

07 DAYANE MORAIS DA MOTA EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO 28,0 10,0 38,0 1º

08 SANAYLA MARIA QUEIROZ EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO 26,0             10,0 36,5 2º

09 JOSEFA ALVES DE ANDRADE EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO 25,0 8,5 33,5 3º

10 CÍCERO RICARDO BARBOSA

DE PAIVA

EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO 20,5 10,0 30,5 4º

11 FRANCISCO ROGEVANIO

SOARES BARROS

EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO 21,0 8,5 29,5 5º

12 ANA MARIA ALVES FARRAPO

AZEVEDO

EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO 20,5 5,0 25,5 6º

13 LILIAN EVELLY

VASCONCELOS SOUSA

EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO 22,0 3,5 25,5 6º

NTPPS

14 FRANCISCA GEOVANIA

CANAFÍSTULA DE SOUSA

NTPPS NÃO 30,0        10,5 40,5 1º

15 CRISTIANE ALVES DO

NASCIMENTO

NTPPS NÃO 30,0        10,0 40,0 2º

16 DANIELLE CAVALCANTE DA

PONTE

NTPPS NÃO 29,0 10,0 39,0 3º

17 ANTÔNIA SAMYLLA MOTA

ARRUDA

NTPPS NÃO 30,0 9,0 39,0 3º

18 ANA PAULA CARNEIRO DAS

CHAGAS SILVA

NTPPS NÃO 30,0 6,5 36,5 4º

19 FRANCISCA MICAELA

MOREIRA

NTPPS NÃO 28,0          6,5 34,5 5º

20 MARIA JOSIKELLY SILVA DE

OLIVEIRA

NTPPS NÃO 26,0 3,5 29,5 6º

21 THAIS MOTA DE SOUSA NTPPS NÃO 25,5 1,0 26,5 7º

22 VITORIA ÚRSULA SILVA

ALBUQUERQUE

NTPPS NÃO 25,0 1,0 26,0 8º

QUÍMICA

 QU

ÍMI

CA

NÃO 3

0

,

0

10,0 40,0 1º

23 CRISTIANE ALVES DO

NASCIMENTO

QUÍMICA NÃO 30,0         10,0 40,0 1º

SOCIOLOGIA

24 AUCIELI TEIXEIRA DOS

SANTOS DA SILVA

SOCIOLOGIA NÃO 29,0 11,5 40,5 1ª

25 DANIELLE CAVALCANTE DA

PONTE

SOCIOLOGIA NÃO 28,0 10,0 38,0 2ª

26 FRANCISCA MICAELE

MOREIRA

SOCIOLOGIA NÃO 27,0 8,5 35,5 3ª

27 OSCAR MENDES ARAÚJO

NETO

SOCIOLOGIA NÃO 25,0 0 25,0 4ª

GEOGRAFIA

28 FRANCISCO ALAN MUNIZ

RIBEIRO

GEOGRAFIA NÃO 30,0 5,5 35,5 1º

29 JAILSON LOPES

ALBUQUERQUE

GEOGRAFIA NÃO 27,0 5,0 32,0

2º

30 OSCAR MENDES ARAÚJO

NETO

SOCIOLOGIA NÃO 25,0 0 25,0 3ª

HISTÓRIA

31 ANTONIA SAMYLLA MOTA

ARRUDA

HISTÓRIA NÃO 29,0 9,0 38,0 1ª

32 FRANCISCO AÉCIO FERREIRA

QUARIGUASI

HISTÓRIA NÃO 27,0 10,0 37,0 2º

33 MILENA POLICARPO

CARVALHO

HISTÓRIA NÃO 27,5 9,0 36,5 3º

34 CLAUDIO VASCONCELOS

BESSE

HISTÓRIA NÃO 24,0 9,5 33,5 4º

35 JACIARA AZEVEDO

RODRIGUES

HISTÓRIA NÃO 27,0 6,0 33,0 5º

36 ANDERSON MARTINS DE

SOUSA

HISTÓRIA NÃO 23,5 6,5 30,0 6º

37 ARISTIDES DA CRUZ

BARBOSA

HISTÓRIA NÃO 23,5 6,0 29,5 7º

38 IAN SILVA DO NASCIMENTO HISTÓRIA NÃO 22,0 7,0 29,0 8º

39 FANNUEL SANTOS MESQUITA  HISTÓRIA NÃO 24,5 3,5 28,0 9º

40 THAIS MOTA DE SOUSA HISTÓRIA NÃO 26,0 1,0 27,0 10º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no itens 1.

Sobral, 26 de janeiro de 2024

Nacélia Pereira de Oliveira

Diretora Escolar
Mat.Nº478989-1-9